
«МЫЛДİН» 

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ 

РАЙОНСА 

АДМИНИСТРАЦИЯ  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

«ТРОИЦКО–ПЕЧОРСКИЙ» 

Ш У Ö М 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 
Республика Коми, пгт. Троицко-Печорск 

 

 

 

 

От 04 апреля 2019 года                                                                                             № 04/213              

       

 

О проведении конкурса на предоставление 

субсидий  социально ориентированным 

некоммерческим организациям, за исключением бюджетных и автономных 

учреждений, из бюджета муниципального 

района «Троицко-Печорский» 

 

 

В соответствии с муниципальной программой «Развитие экономики и 

агропромышленного комплекса», утвержденной постановлением администрации 

муниципального района «Троицко-Печорский» от 24.12.2013 г. № 12/1413, Порядком 

предоставления субсидий социально ориентированным некоммерческим организациям, за 

исключением бюджетных и автономных учреждений, из бюджета муниципального района 

«Троицко-Печорский», утвержденного постановлением администрации муниципального 

района  «Троицко-Печорский» от 05.03.2018 г. № 03\150 

 

     постановляет: 
 

         1. Провести конкурсный отбор по предоставлению субсидии социально 

ориентированным некоммерческим организациям, за исключением бюджетных и 

автономных учреждений,  в период с 04 апреля 2019 г. по 30 апреля 2019 года.  

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

       3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания. 

  

 

Руководитель администрации 

муниципального района  

«Троицко-Печорский»                                                                                   И.В. Сидорин 

      

 
Исп. Мамбетова Л.А. 

Согласовано: Зам. руководителя 

                        Зав. отделом экономического анализа и развития 

                       Юрисконсульт  

                      

                         



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


